
鹤壁煤电股份有限公司二三类科采购鹤壁煤电股份有限公司二三类科采购202308
  公公     告告

 
鹤壁阳光物资招标有限公司（以下简称“招标机构”）受鹤壁煤电股份有限公司（以下简称“采购人”）的委托，就鹤壁煤电股

份有限公司二三类科采购202308，现邀请有能力提供合格货物及服务的供应商参加本项目的公开询比价。相关事宜通知如下：
一、项目概况：一、项目概况：
货物名称：详见附表明细
数量：代储代销物资以实际发生数量为准
资金来源：自筹资金
交货地点：采购方指定地点
交货期：按合同要求
二、合格响应人条件：二、合格响应人条件：
1、响应人须为中华人民共和国境内依法注册的企业法人；

  2、响应人在中华人民共和国境内的投标活动均应严格遵守中华人民共和国法律和法规；
3、响应人提供的货物应取得国家规定的认证、许可等；
4、响应人不得具有下列情形之一 ：4.1 与采购人存在利害关系可能影响招标公正性的法人、其他组织或者个人，不得参

加。 4.2 响应人提供的货物和服务侵犯或违反任何第三方的工业产权、知识产权或引起索赔。 4.3 法定代表人或单位负责人为同
一人或者存在控股、管理关系的不同单位，参加同一包货物投标的。 4.4 被责令停产停业的。 4.5 财产被接管或冻结的。 4.6 被
暂停或取消应答资格的；4.7 在投标截止日前三年内存在串标、围标、骗取中标或严重违约等问题并受到河南能源集团公司通报
批评或投诉。 4.8 在投标截止日前三年内发生因响应人原因造成的重大安全生产事故或重大质量事故。

5、响应人没有被人民法院列入“失信被执行人”。
6、响应人提供的货物在国内销售业绩优良且没有不良记录、没有发生过重大质量问题或安全事故；
7、报价为：目的地交货价（不含税、含运保费和技术服务费）；
8、资质文件须提供： 8.1营业执照扫描件；8.2保证金（函）；8.3资料费缴纳凭证；8.4提供的产品，生产及质量证明文件

（详见附件1）；
9、满足采购人送货要求：9.1根据采购人通知，按时分批次送达指定地点。9.2火车或汽车运输，由供应商负责按时运至采

购商指定的地点，现场安装调试完毕，验收交货。运费、保险费、出厂吊装费等运杂费由供应商承担。
10、满足采购人的代储代销结算方式：10.1开具13%增值税发票，发票结算使用一票制结算（含运杂费及其他费用）货到

验收合格后，使用单位投入使用，按使用物资签收数量开增值税发票，发票挂账后，根据资金情况按比例分次以银行承兑汇票
结；10.2、响应采购人货款结算附加协议（详情见附件2）。

11、响应采购人售后服务：如出现质量问题，供应商应在48小时内赶到产品使用现场进行服务。如为非正常使用造成的问
题由使用人负责，如确为产品质量问题，所造成的损失由供应商全额承担。
三、评审方法及合同授予说明三、评审方法及合同授予说明
 1、评审方法：详见附表；
2、本次采购采购人委托鹤壁阳光物资招标有限公司进行；合同由采购人与成交人进行签订。
3、合同授予满足采购方付款条件、技术要求和交货期，且报价最低的供应商。
4、成交供应商在采购人发出成交通知三十天内未能与采购方签订合同，或成交供应商在合同签订后不能有效履行，采购人

将在未来一年内询价采购同类产品时不再邀请此成交供应商。
注注 :本项目不属于依法必须招标采购项目，相关法律、法规中关于依法必须招标采购项目的有关规定不适用本项目。本项目不属于依法必须招标采购项目，相关法律、法规中关于依法必须招标采购项目的有关规定不适用本项目。
四、报名报价时间及发布媒体四、报名报价时间及发布媒体
报名时间报名时间：从2023年 9月 26日16:00 至 2023年 10月 11 日16:00:00
发布媒体：发布媒体：中原云商（http://bid.zyepp.com）和中国招标投标公共服务平台（http://www.cebpubservice.com/）
 
五、报价截止时间五、报价截止时间
报价截止时间报价截止时间：2023年10月12日  09:00:00
六、其他六、其他
资料费：资料费：详见附表（人民币）。。
通过银行电汇方式支付（由响应单位对公账户支付），并注明项目名称及包段编号。
响应人报名并支付资料费的单位，均被视为已充分理解本公告的有关要求，采购人及招标机构均无责任承担其是否符合合

格响应人条件而引起的一切后果。
保证金：保证金：详见附表元（或保函）
保证金的形式：保证金的形式：电汇或者提交河南能源化工集团担保有限公司出具的“投标保函”；河南能源担保公司出具的《投标保

函》，保函业务办理程序请搜索关注“河南能源担保公司”微信公众号了解，咨询联系电话：0371-87771718。
招标机构信息：招标机构信息：



序号序号 物资名称物资名称 单位单位 数量数量 资料费（元）资料费（元） 保证金（元）保证金（元） 备注备注

1 自吸过滤式防颗粒
物呼吸器（3M） 批 1 100 10000 总价最低价中标

2 安全帽 批 1 100 10000 总价最低价中标

3 稻草片 批 1 100 10000 总价最低价中标

4 防振手套、耳塞 批 1 100 10000 总价最低价中标

5 工作服、矿工专用
袜 批 1 100 10000 总价最低价中标

6 胶靴 批 1 100 10000 总价最低价中标

7 棉衣类 批 1 100 10000 总价最低价中标

8 单丝滤布 平方米 50000 100 10000 总价最低价中标

9 电缆挂钩 批 1 100 10000 总价最低价中标

10

矿用隔爆兼本
安型声光报警

装置
批 1 100 10000 总价最低价中标

11 标牌 批 1 100 10000 总价最低价中标

开户行：中国工商银行股份有限公司鹤壁福田支行
开户名称：鹤壁阳光物资招标有限公司
开户账号：1710320929200028522
招标机构不承担响应人参与本次采购活动所发生的任何成本或费用。
服务费的收取服务费的收取
根据“国家计委关于印发《招标代理服务收费管理暂行办法》的通知”[计价格[2002]1980号]文规定及“发改办价格

（2003）857号”文规定，经招标人同意，由中标人向招标代理机构支付服务费；。
七、监督部门七、监督部门
本招标项目的监督部门为鹤壁煤业（集团）有限责任公司招投标监督组。
八、联系方式八、联系方式
采购人：鹤壁煤电股份有限公司
联系人：陈光
电话：0392-2962031
化建科采购人：鹤壁煤电股份有限公司
联系人：薄晓芬
电话：0392-2962036
采购人：鹤壁煤电股份有限公司
配件科联系人：沈燕龙

  电话：0392-2962121
招标代理机构：鹤壁阳光物资招标有限公司
联系人：朱丹
电话：0392-2966003
联系地址：鹤壁市淇滨区福田二区鹤壁阳光招标
电子邮箱：ygzb2966002@163.com

鹤壁煤电股份有限公司二三类科采购一批鹤壁煤电股份有限公司二三类科采购一批202308明细表明细表 标牌明细标牌明细 .xls
附件1

自吸过滤式防颗粒物呼吸器自吸过滤式防颗粒物呼吸器
（（3M）采购要求：）采购要求：

1、自吸过滤式防颗粒物呼吸器需符合相关国
家或行业标准：GB/2626-2019，供应商报名需上
传生产厂家授权书及特种劳动防护用品安全标志证
书（资质证真实并在有效期限内）。报名时送
（寄）样品至鹤煤物资供应分公司。

2、采购项目采用总价最低中标法。
3、不接受联合体响应，接受代理商响应，不

接受集成商。
4、须签订附加协议（附后）。
安全帽采购要求：安全帽采购要求：

1、安全帽需符合相关国家或行业标
准：GB/2811-2019，报名时需上传特种劳动防护
用品安全标志证书。报名时送（寄）样品至鹤煤物
资供应分公司。

2、采购项目采用总价最低中标法。
3、不接受联合体响应，不接受代理商，不接

受集成商。
4、须签订附加协议（附后）。

 
稻草片采购要求：稻草片采购要求：

1、采购项目采用总价最低中标法。
2、不接受联合体响应，不接受代理商，不接受集成商。
3、须签订附加协议（附后）。
防振手套、耳塞采购要求：防振手套、耳塞采购要求：

1、耳塞执行GB5893标准，防振手套执行GB24541标准。报名时送（寄）样品至鹤煤物资供应分公司。
2、采购项目采用总价最低中标法。
3、不接受联合体响应，接受代理商，不接受集成商。
4、须签订附加协议（附后）。

mailto:ygzb2966002@163.com
file:///TPFrame/epointtemp/editor/uploadfile/20230925105625976.xls


工作服、矿工专用袜工作服、矿工专用袜采购要求：采购要求：
1、工作服类执行GB/T 2662-2017标准。具体尺寸要求：工作服全棉，带反光条：衣长82cm  胸围：132cm裤
长：108cm腰围：118cm，牛仔服、安检员专用服要求：全棉，带反光条 .胸围：132cm 衣长：82cm 裤长：108cm 腰
围：118cm。报名时送（寄）样品至鹤煤物资供应分公司。
2、采购项目采用总价最低中标法。
3、不接受联合体响应，不接受代理商，不接受集成商。
4、须签订附加协议（附后）。
胶靴胶靴采购要求：采购要求：

1、保护足趾防护靴需符合相关国家或行业标准：GB/21148-2020，工矿靴执行GB25037-2010。报名时需上传特种劳动防
护用品安全标志证书。报名时送（寄）样品至鹤煤物资供应分公司。

2、采购项目采用总价最低中标法。
3、不接受联合体响应，不接受代理商，不接受集成商。
4、须签订附加协议（附后）。
棉衣类棉衣类采购要求：采购要求：棉衣要求执行GB/T 2662-2017标准：全棉，带反光条。具体要求：棉上衣胸围：134cm 衣长：80cm

重量≥1.5kg。棉背心：胸围134cm  衣长80cm 重量不低于 1 kg，棉大衣：胸围147cm  衣长120cm重量不低于2.5kg
2、采购项目采用总价最低中标法。
3、不接受联合体响应，不接受代理商，不接受集成商。
4、须签订附加协议（附后）。

矿用电缆挂钩、矿用隔爆兼本安型声光报警装置要求：矿用电缆挂钩、矿用隔爆兼本安型声光报警装置要求：
1、不接受联合体。
2、资质文件须提供（以下资格文件需加盖单位公章）： 2.1营业执照正副本复印件；2.2法定代表人授权书（原件）；2.3环

境体系认证和质量体系认证资质；2.4经审计的上年度财务报表；2.5最新的依法纳税的证明；2.6近三年投标货物销售业绩；
3、货物技术证明文件（以下资格文件需加盖单位公章）： 3.1货物功能性能详细介绍；3.2生产许可证(国家规定需要

时)；3.3产品质量检测报告；3.4产品检验合格证(国家规定需要时)；3.5防爆检验合格证(国家规定需要时)；3.6矿用产品安全标志
证书。

标牌采购要求：标牌采购要求：
1、标牌不接受代理商及联合体响应。
2、资质文件须提供（以下资格文件需加盖单位公章）： 2.1营业执照正副本复印件；2.2法定代表人授权书（原件）；2.3经

审计的上年度财务报表；2.4投标货物销售业绩（以合同原件扫描件原件为准）。
3、标牌产品的质量及其它要求： 3.1响应采购人要求提供有利于安装，工程质量优，美观实用标牌产品，产品符合安全，

职业健康环保的要求；3.2响应招标人最终下料制作前所有标识标牌样式材质等由采购人最终确定。3.3保证标牌配件等材料要求
并符合国家相关标准和招标人的安装要求。

4、标牌采用总价最低价中标。
 
 
 
附件2

 货款结算附加协议
甲方：***
住所地：***
统一社会信用代码：***
乙方：***
住所地：***
统一社会信用代码：***
一、鉴于甲方与乙方签订的********协议及相关业务。如若甲乙双方不再发生业务往来，自*** 年***月***日
起，剩余欠款50个月内付清，直至全部还清，还款期间如双方再次发生业务往来，所发生的款项不在本协
议还款金额之内。　　
二、争议解决方式：本协议在履行过程中发生争议，由当事人双方协商解决。协商不成，可向甲方所在地有
管辖权的人民法院起诉。
三、本协议经甲乙双方签字盖章后生效，本协议一式二份，甲乙双方各执一份，具有同等法律效力。
甲方（盖章）：                       乙方（盖章）：
授权代表人：                         授权代表人：   
联系电话：                           联系电话： 
年    月    日                        年    月    日
 


